平成３０年３月１９日

お客様各位

大阪市東成区深江北 2－17－25

業務部

ＲｏＨＳ１０物質調査書

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件につきまして、下記の通りご報告申し上げます。

敬具

記

対象商品

ＳＧ－１００ 導電性ゴムマット

ＬＧ－１００ 導電性ゴムマット

対象化学物質

カドミウム、水銀、六価クロム、鉛、PBB、PBDE（以上 RoHS規制６物質）

DEHP、BBP、DBP、DIBP（以上 RoHS2追加４物質）

調査結果

上記対象化学物質の規制閾値を超える含有はありません。

以上